
令和５年１０月吉日

岐阜女子高等学校
バスケットボール部監督
安江 満夫 様

岐阜県立岐阜農林高等学校同窓会
同窓会長 大 西 隆

令和５年度 岐阜県立岐阜農林高等学校同窓会
講演会について（お礼）

拝啓 紅葉の候、安江先生におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申

し上げます。日頃より本校同窓会の活動につきまして、ご理解とご協力をいただき、

誠にありがとうございます。

さて、このたびは、ご多忙中にもかかわらず、同窓会講演会でご講演いただきま

して、誠にありがとうございました。あらためまして、ここに心よりお礼申し上げ

ます。

おかげさまをもちまして、無事に大好評のうちに講演会を終えることができまし

た。「ゼロからの出発～日本一へ」岐阜農林高校時代の学びと題してのビデオ講演

では多くの示唆をいただきました。

参加者にも大好評で、「たいへん参考になった」「感動する講演であった｣などの感

想を聞き、私ども事務局といたしましても、講演会開催の目的を達成することがで

きました。

これもひとえに、先生のお力やお骨折りのおかげと一同深く心より感謝いたして

おります。

今後ともなにとぞご指導を賜りますようお願い申し上げます。

最後になりますが、先生の益々のご活躍を祈念するとともに、これからも色々な

方面で同窓会に対してご指導とご協力をいただきますことをお願いし、お礼とさせ

ていただきます。誠にありがとうございました。


